בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 13327-12-16 שלוחת תביעות מרום הגליל
והגולן נ' ג'

המאשימה כבוד השופטת רות שפילברג כהן שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן בפני בעניין:
הנאשם נגד ת.ג.

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, שייחס לו עבירות **איומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ו**תקיפה סתם של בת זוג** - לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

על פי כתב האישום, ביום 02/12/16 סמוך לשעה 14:00, איים הנאשם על המתלוננת, שבמועד הרלוונטי לכתב האישום הייתה בת זוגו והתגררה יחד עמו בדירתם באאאאא. נוסח האיום מפורט בכתב האישום, ולפיו איים הנאשם על המתלוננת כי "יראה לה", וכי "ישרוף לה את השם" באאאאאא, ובנוסף השתמש הנאשם בדבריו בביטוי "שרמוטה".

7 חודשי מאסר על תנאי, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים מהיום עבירות אלימות כלפי בת זוג, לרבות עבירת אימים.

ב. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים, מלעבור על העבירות בהן הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

עמוד 9

ניתן היום, כ' אלול תשע"ז, 11 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.